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Pyhäjoen kunta  Ollinmäentie 3, FI-86100 Pyhäjoki  www.pyhajoki.fi 

Kuulutus   

 

Talouspäällikön virka 

 
Työavain XXXXXXX 
 
Pyhäjoen kunta hakee talouspäällikköä toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.6.2025 
alkaen. 
 
Haemme tehtävään huolellista, hyviä vuorovaikutustaitoja ja positiivista työotetta omaavaa 
henkilöä. Tarjoamme sinulle vastuullisen ja monipuolisen työtehtävän mielenkiintoisessa 
toimintaympäristössä. Tervetuloa mukavaan työyhteisöömme.  
 
Talouspäällikkö vastaa taloushallinnon kokonaisuuden toimivuudesta. Hänen vastuullaan ovat 
talousarvion ja tilinpäätöksen valmistelu ja laadinta, kirjanpidon ja taloushallinnon raportointi ja 
analysointi. Talouspäällikkö myös valmistelee kunnan ja kuntakonsernin talousasiat 
kunnanhallitukselle ja -valtuustolle. Lisäksi talouspäällikön tehtäviin kuuluu mm. kassanhallinta, 
lainojen ja sijoitusten hallinta sekä kunnanjohtajan alaisuudessa sisäisen valvonnan ja tarkastuksen 
toimeenpano. 
 
Talouspäällikkö toimii talous- ja hallintopalvelujen kustannuspaikan esihenkilönä vastaten kunnan 
ja kuntakonsernin hallinnollisista tukipalveluista. 
 
Talouspäällikkö kuuluu kunnan johtoryhmään.  
 
Viran kelpoisuusehtona ovat soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistotason 
tutkinto sekä vähintään 5 vuoden työkokemus taloushallinnon tehtävistä. Kunta-alan 
taloushallinnon työkokemus katsotaan eduksi.  
 
Palvelussuhteen ehdot määrittyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan. 
Tehtäväkohtainen peruspalkka on 4.650, - €/kk. Hakija voi esittää myös palkkatoivomuksensa. 
 
Virkaan valittavan kohdalla noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa ja valitun on ennen viran 
vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
 
Täytä sähköinen hakemus 7.1.2025 klo 15.00 mennessä Kuntarekryn kautta (www.kuntarekry.fi).  
Hakemukseen on liitettävä kelpoisuutta osoittavat tutkinto- ja työtodistukset.  
 
Lisätietojen antajat:  
Kunnanjohtaja Matti Soronen, p 040 3596 001 


